Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 января 2016 года № 25-р

«О внесении изменений в распоряжение

администрации города Астрахани от 15.02.2012 № 80-р»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань»

1. Внести в распоряжение администрации города Астрахани от 15.02.2012 № 80-р «О подготовке предложений по включению имущества религиозного назначения в план передачи религиозным организациям муниципального имущества религиозного назначения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле, в подпункте 3.1 пункта 3 слова «Иоанно-Предтеченского мужского монастыря Астраханской и Енотаевской Епархии» заменить словами «Религиозной организации «Иоанно-Предтеченский мужской монастырь г. Астрахани Астраханской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».

1.2. Приложение 1 к распоряжению администрации города от 15.02.2012 № 80-р считать утратившим силу.

1.3. Прилагаемое к настоящему распоряжению администрации муниципального образования «Город Астрахань» приложение считать приложением 1 к распоряжению администрации города Астрахани от 15.02.2012 № 80-р.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

2.2. Обеспечить размещение настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4. Настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
Приложение к распоряжению администрации

муниципального образования «Город Астрахань»

от 25.01.2016 № 25-р

Приложение 1 к распоряжению администрации

города от 15.02.2012 № 80-р

Состав рабочей группы по подготовке предложений о включении

муниципального имущества религиозного назначения в план передачи

 религиозным организациям

 муниципального имущества религиозного назначения

1. Диденко Геннадий Васильевич - заместитель главы администрации муниципального образования «Город Астрахань» - председатель рабочей группы;

2. Каракузова Елена Борисовна - начальник отдела учета муниципального имущества и казны - представитель управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» - ответственный секретарь.

3. Григорьев Владимир Михайлович - начальник управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» - заместитель председателя рабочей группы;

4. Шадыханова Елена Александровна - заместитель начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» по имущественным вопросам - член рабочей группы;

5. Луковникова Людмила Викторовна - заместитель начальника финансово-казначейского управления администрации муниципального образования «Город Астрахань» - начальник сводного отдела - член рабочей группы;

6. Горина Инесса Валерьевна - начальник управления по образованию и науке администрации муниципального образования «Город Астрахань» - член рабочей группы;

7. Бровина Тамара Александровна - начальник управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» - член рабочей группы;

8. Воронин Дмитрий Германович - начальник управления по капитальному строительству, градостроительной, строительной и жилищной политике администрации муниципального образования «Город Астрахань» - член рабочей группы;

9. Киреева Ольга Сергеевна - заместитель начальника правового управления - начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань» - член рабочей группы.